

Holdingselskabet af 1934 A/S under likvidation

Vestagervej 3

2100 København Ø

CVR-nummer 20694114

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den **8/5** 2017



Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet af 1934 A/S under likvidation
Vestagervej 3
2100 København Ø

CVR-nummer: 20694114
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Likvidator

Jan Joensen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været finansiering, investering, handel og industri, og aktiebesiddelse i andre selskaber som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på dkk. -7.187.

Balancen udviser en egenkapital på dkk. -90.883.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i tidligere år tabt kapitalen, samt afhændet de fleste aktiviteter. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via egen drift, samt forbundet investeringer. Det er endvidere ledelsen plan at likvidationen bliver trukket tilbage.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-6.500	-1
	Resultat før finansielle poster	-6.500	-1
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-10.712	-7
	Resultat før skat	-17.212	-8
1	Skat af årets resultat	0	-5
	Årets resultat	-17.212	-13
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-17.212	-13
	Resultatdisponering i alt	-17.212	-13
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Likvide beholdninger	0	6
	Omsætningsaktiver i alt	0	6
	Aktiver i alt	0	6

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
	Overført resultat	-5.100.907	-5.084
4	Egenkapital i alt	-100.907	-84
	Kreditinstitutter	393	0
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	100.514	84
	Kortfristede gældsforpligtelser	100.907	90
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	100.907	90
	Passiver i alt	0	6
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	0	5
Skat af årets resultat i alt	0	5

2 Antal beskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	230.844	231
Kostpris 31. december	230.844	231
Værdireguleringer 1. januar	-230.844	0
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-231
Værdireguleringer 31. december	-230.844	-231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tueholm Gruppen A/S	København Ø	100%

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	5.000	-5.084	-84
Årets resultat	0	-17	-17
Egenkapital ultimo	5.000	-5.101	-101

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på TDK 786, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan anvendes.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tueholm Gruppen A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tueholm Gruppen A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
